NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  03-04-17

110013334006201200039  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

250002341000201300638 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y OSPINAS Y CIAS.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201302548 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES LINDA SALAMANCA VOTTELA
POPULARES
110013334005201400072 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y ANDRES MAURICIO ARIZA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334006201400254 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON EMPRESA CONSTRUCTORA
SUSPENSION ANDINA - ECOANDINA LTDA
PROVISIONAL

250002341000201400453 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y PABLO EMILIO BELTRAN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 03-04-17
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRASLADO
TELECOMUNICACIONES DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO
INSTITUTO DE AUTO QUE CONCEDE

DESARROLLO URBANO IDU-

MINISTERIO DE AUTO QUE CONCEDE
EDUCACION Y OTROS

DISTRITO CAPITAL DE AUTO DE TRAMITE
DURAN BOGOTA - SECRETARIA DE

MOVILIDAD

ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRAMITE

BOGOTA - SECRETARIA
DISTRITAL DE HABITAT

NACION, CONTRALORIA AUTO DE TRAMITE
GOMEZ GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
03-04-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

27/03/2017

14/03/2017

22/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

22/03/2017

Cua Pro.

2 134

2+3C155

2 134

2 134

3 134

3 135



NRO DE EXP.

250002341000201400706

250002341000201401207

250002341000201500004

110013334003201500149

110013334001201500230

110013334001201500388

110013334003201500394

250002341000201600106

250002341000201600564

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE DEMANDANTE
NUL. Y REST. CON GRUPO GIULETI S.A

SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y PEDRO GOMEZ & CIAS.A. Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES ROBERTO CARLOS PARRA
POPULARES BORREGO
NULIDAD Y JFD MOBILE PARTS SAS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y REPRESENTACIONES DEL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y
POPULARES OTROS
ACCIONES C.I. FRUTICOL INDUSTRIAL

POPULARES SA.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

03-04-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

COMUNICACION CELULAR S.A.

DEMANDADO

MUNICIPIO DE TENJO

ALCALDIA MUNICIPAL DE
OTRO CHIAY OTRO

SUPERINTENENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES -
DIAN

DIRECCION DE IMPUESTOS
MUNDO SAS - REPREMUNDO
-DIAN

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

SUPERINTENDENCIA DE
-COMCEL S.A.

LA NACION - MINISTERIO
DE HACIENDA'Y CREDITO
PUBLICO Y OTROS

LA NACION - MINISTERIO
DE COMERCIO, INDUSTRIA

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE CONCEDE

AUTO FIUA FECHA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRASLADO
Y ADUANAS NACIONALES

AUTO DE TRAMITE
INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTO DE TRAMITE

INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTO DE TRAMITE

AUTO TRASLADO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

03-04-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

17/03/2017

31/03/2017

22/03/2017

27/03/2017

31/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

22/03/2017

27/03/2017

Cua

7

Pro.

134

134

134

134

134

134

134

134

134



NRO DE EXP.

250002341000201601505

250002342000201602084

110013343058201600765

250002341000201700400

250002341000201700440

250002341000201501589

250002324000201200759

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y JUAN CARLOS BELALCAZAR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ELECTORAL CON  UNIDAD ADMINISTRATIVA
SUSPENSION ESPECIAL PARA LA
PROVISIONAL CONSOLIDACION
TERRITORIAL

FELIPE ALIRIO SOLARTE ACCION DE GRUPO GABINO NOVA FONSECA

FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y DIAGEO COLOMBIA S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DEMANDADO
Y TURISMO

DESCR. ACTUACION

CONTRALORIA GENERAL DE AUTO DE TRAMITE
BENITEZ LA REPUBLICA

CLAUDIA PAOLA SALCEDO
VASQUEZ

RAMA JUDICIAL -
JUZGADO 30 CIVIL DEL
CIRCUITO DE BOGOTA
D.C. Y OTRO

DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA -
ASAMBLEA
DEPARTAMENTAL DE
CUNDINAMARCA

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES ANGELICA PINEDA NOGUERA  MUNICIPIO DE SOACHA'Y
POPULARES OTROS
CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES ASOCIACION DE TRABAJADORES NACION, RAMA JUDICIAL

POPULARES DESPEDIDOS DE LA
SECRETARIA DE OBRAS
PUBLICAS

CLAUDIA ELIZABETH LO NULIDAD Y SOCIEDAD COLOMBIANADE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 03-04-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

Y OTROS

AUTO QUE RECHAZA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO QUE CONCEDE

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
ARQUITECTOS LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

03-04-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

14/03/2017

27/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

27/03/2017

22/03/2017

31/03/2017

Cua Pro.

5 134

2 134

1 135

5 135

3 134

134

4 127



